お客様各位

一部メニュー価格変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

この度、原材料の高騰等に伴い、2022 年 4 月 1 日（金）

より下記メニューの価格変更を致します運びとなりました。

日頃より当店をご利用いただいておりますお客様におか

れましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

これからも皆様に愛される店舗であり続けられますよう、

サービスの向上に努めてまいります。引き続きご利用を賜

りますようお願い申し上げます。

         店長

2022 年 4 月 1 日より価格変更

・ブレンドコーヒー（ホット・アイス）

（店内利用：280 円⇒300 円/テイクアウト：275 円⇒294 円）

・アメリカンコーヒー     （店内利用：280 円⇒300 円/テイクアウト：275 円⇒294 円）

・森のウインナーコーヒー（ホット・アイス）

（店内利用：350 円⇒370 円/テイクアウト：344 円⇒363 円）

・カフェラテ（ホット・アイス） （店内利用：330 円⇒350 円/テイクアウト：324 円⇒344 円）

・カフェモカ（ホット・アイス） （店内利用：380 円⇒400 円/テイクアウト：373 円⇒393 円）

・エスプレッソ        （店内利用：320 円⇒340 円/テイクアウト：314 円⇒334 円）

・紅茶（ホット・アイス）   （店内利用：260 円⇒280 円/テイクアウト：255 円⇒275 円）

・ロイヤルミルクティー（ホット・アイス）

               （店内利用：360 円⇒380 円/テイクアウト：354 円⇒373 円）

・ローズヒップピーチティー  （店内利用：260 円⇒300 円/テイクアウト：255 円⇒294 円）

・ココア（ホット・アイス）  （店内利用：310 円⇒350 円/テイクアウト：304 円⇒344 円）

・抹茶ラテ（ホット・アイス） （店内利用：360 円⇒380 円/テイクアウト：354 円⇒373 円）

・ミルク（ホット・アイス）  （店内利用：270 円⇒280 円/テイクアウト：265 円⇒275 円）

・コーンスープ        （店内利用：310 円⇒320 円/テイクアウト：304 円⇒314 円）

・オニオンスープ       （店内利用：310 円⇒320 円/テイクアウト：304 円⇒314 円）

・オレンジジュース      （店内利用：320 円⇒330 円/テイクアウト：314 円⇒324 円）

・コーヒーチケット      （店内利用：1,120 円⇒1,200 円）

・コーヒーチケット      （テイクアウト：1,100 円⇒1,176 円）